
２０２４年４月 1日より 辻堂小学校長に就任いたしました 

納富 崇典（のうとみ たかのり）と申します。 

  

本校の教育活動について、保護者の方々や地域の皆様にはたくさんのご支援いただき、

心より感謝申し上げます。 

昨年は 5月以降新型コロナウイルス感染症が５類となり、様々な活動を工夫して再開し

た年でした。新たに再開した活動について、様々なご理解と支援、ご協力をいただきあり

がとうございました。今年は、PTAとの連携を進め、教職員と保護者の皆様との共通理解

のもと、児童の学校生活がよりよいものになるよう努めたいと思います。 

 

本校の学校目標である『すなおで かしこく たのもしく』とは、周りに心を開き、 

他者を受け入れ、多角的に物事を捉えて深く思考し、自立した心と行動力で、豊かな人生

を築く力と考えております。そのような子どもたちを育てるために、授業や行事での学び 

を大切にしたいと考えております。 

子どもたちの未来のために学校と保護者、地域が手を携えてともに進んでまいりたいと

思っております。どうぞよろしくお願いいたします。  

  

２０２４（令和６）年 ４月 １日  

辻堂小学校長   納富 崇典 

 


